



STAROSTA POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO

47-220 Kędzierzyn-Koźle, Plac Wolności 13

tel. (077) 47-23-200, 40-52-759 fax (077) 40-52-759



Kędzierzyn – Koźle, dnia 04.03.2020r.

Km.7123.9.2020

BRM.0003.1.1.2020



**Radny Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle**  
**Pan Dominik Szustakiewicz**

Uprzejmie informuję, że w dniu 26.02.2020r. odbyło się spotkanie komisji do prowadzenia analizy istniejącej organizacji ruchu w sprawie przesunięcia przejścia dla pieszych na ul. Piastowskiej w Kędzierzynie-Koźlu.

Komisja po przeanalizowaniu organizacji ruchu na ul. Piastowskiej i przeprowadzeniu wizji lokalnej ustosunkowała się do niego negatywnie. Zdaniem komisji przesunięcie przejścia dla pieszych w proponowaną przez Pana lokalizację pogorszy bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego, a w szczególności uczniów, którzy będą przekraczać ulicę na wysokości przystanku autobusowego. Przesunięcie przedmiotowego przejścia dla pieszych w okolice przystanku autobusowego może skutkować zmniejszeniem bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez wbieganie pieszych uczestników ruchu drogowego na przedmiotowe przejście dla pieszych.

Zdaniem tutejszego organu zarządzającego ruchem przeniesienie przejścia dla pieszych może nastąpić jedynie po wybudowaniu przez zarządcę drogi gminnej ul. Piastowskiej wzbudzanej sygnalizacji świetlnej wraz z dedykowanym doświetleniem.

W związku z powyższym informuję, że na najbliższym spotkaniu komisji do analizy istniejącej organizacji ruchu zostanie omówiona możliwość budowy wzbudzanej sygnalizacji świetlnej wraz z przeniesieniem przejścia dla pieszych. W przypadku pozytywnej opinii komisji podjęte zostaną działania umożliwiające budowę sygnalizacji oraz przeniesienie przejścia dla pieszych na ul. Piastowskiej w Kędzierzynie-Koźlu.

Z poważaniem

STAROSTA  
*Malgorzata Tydał*  
Malgorzata Tydał

Do wiadomości :

1. Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie – Koźlu
2. Straż Miejska w Kędzierzynie-Koźlu
3. Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie-Koźlu Wydział Infrastruktury Drogowej
4. Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle Wydział Zarządzania Drogami
5. aa.